SỞ Y TẾ LÂM ĐỒNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          TTYT TP BẢO LỘC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   396  /QĐ-TTYT

Bào Lộc, ngày 02    tháng 12  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt kết quả chỉ định nhà thầu gói thầu

sửa chữa, cơi nới kho dược

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ THÀNH PHỐ BẢO LỘC

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2024 của

Chính phủ Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về

lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26 tháng 4 năm 2024 của

Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư Hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin

về lựa chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc

gia;

Căn cứ Thông tư số 65/2021/TT-BCT ngày 29/7/2021 của Bộ Tài chính

quy định về lập dự toán, quản lý, sử dụng và quyết toán kinh phí bảo dưỡng, sửa

chữa tài sản công;

Căn cứ Quyết định số 1622/QĐ-SYT ngày 29/12/2023 của Sở Y tế Lâm

Đồng về việc dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2024;

 Căn cứ Quyết định số 378/QĐ-TTYT ngày 25/11/2024 của Trung tâm Y tế

thành phố Bảo Lộc về việc phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói

thầu sửa chữa, cơi nới kho dược.

 Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng gói thầu sửa chữa, cơi nới kho

dược, ngày 02 tháng 12 năm 2024 giữa Trung tâm Y tế thành phố Bảo Lộc và

Công ty TNHH TM-XD Việt Thành Vinh thành phố Bảo Lộc;

Theo đề nghị của Trưởng/ Phó Phòng Tổ chức – Hành chính – Tài chính.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê duyệt kết quả chỉ định nhà thầu gói thầu sửa chữa, cơi nới

kho dược, thuộc Trung tâm Y tế thành phố Bảo Lộc, với các nội dung như sau:

 - Tên nhà thầu: Công ty TNHH TM-XD Việt Thành Vinh, thành phố Bảo

Lộc, địa chỉ: 33A Nguyễn Thái Bình, phường 2, thành phố Bảo Lộc, Lâm Đồng.

 - Giá chỉ định thầu: 60.410.225 đồng. (Sáu mươi triệu, bốn trăm mười

ngàn, hai trăm hai mươi lăm đồng chẵn). Giá trên bao gồm thuế và các loại chi

phí khác;

- Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói;

2

- Thời gian thực hiện hợp đồng: Trong vòng 15 ngày kể từ ngày hợp đồng

có hiệu lực.

-  Nguồn vốn: Kinh phí từ nguồn thu dịch vụ khám, chữa bệnh năm 2024.

-  Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu theo quy trình rút gọn.

-  Danh mục nội dung chi tiết: Theo phụ lục đính kèm.

 Điều 2. Phòng Tổ chức – Hành chính – Tài chính có trách nhiệm phối hợp

với các đơn vị có liên quan hoàn thiện các thủ tục và triển khai thực hiện các

bước tiếp theo đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành;

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Trưởng, Phó

Phòng TCHCTC chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu: VT, TCHCTC.

GIÁM ĐỐC

            Nguyễn Minh Hoà

		2024-12-03T10:24:23+0000
	Not specified

		2024-12-04T02:39:15+0000
	Not specified